
 

 

 
 

 

 

 

COMUNE DI PIEVE TORINA 

Provincia di Macerata 
 

 

  

COPIA 
_________ 

 

Registro Generale n. 119 

 

 

DETERMINAZIONE DEL 

 RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

AREA AMMINISTRATIVA 
 

N. 27 DEL 06-03-2020 

 

 

Ufficio: UFF. RAGIONERIA 

 

 

Oggetto: LIQUIDAZIONE SPESA SERVIZI SOCIALI ANNO 2019 ALL'UNIONE 

MONTANA MARCA DI CAMERINO (SERVIZI ALLA COMUNITA'-

SERVIZI DI SOLLIEVO-TAXI SOCIALE-CAE MARINO) 

 

 

 

 

L'anno  duemilaventi addì  sei del mese di marzo, nella Sede Comunale, nel proprio ufficio. 

 

Il Responsabile del servizio Allegrini Giulio 

 
PREMESSO che il comune di Pieve Torina in rapporto con l’Unione Montana Marca di 

Camerino garantisce servizi sociali all’interno del territorio comunale; 

 

VISTA la nota prot.n.3431 del 06 marzo 2020 con la quale l’Unione Montana Marca di 

Camerino richiede, all’Amministrazione Scrivente, conferma sulla situazione debiti/crediti 

servizi sociali al 29 febbraio 2020; 

 

PRESO ATTO che le spese derivanti dall’erogazione di servizi sociali è pari a 17.781,39 euro; 

 

DATO ATTO che si rende necessario procedere ad impegnare detta somma al bilancio 2020 in 

fase di redazione al Capitolo 809 così come segue: 

▪14.008,10-Gestione Residui 2019; 

▪3.773,29-Gestione di Competenza; 

 



  

Determinazione AREA AMMINISTRATIVA n.27 del 06-03-2020 COMUNE DI PIEVE TORINA 
 

Pag. 2 

ACQUISITO, ai sensi dell’articolo 151 del dlgs 267/2000, il visto di regolarità contabile 

attestante la copertura finanziaria sul presente atto da parte del Responsabile del Settore 

Finanziario; 

 

VISTI: 

-Il dlgs 267/2000; 

-L.241/1190; 

-Lo Statuto Comunale; 

 

In forza del Decreto Sindacale, ai sensi dell’articolo 109 del T.U.E.L. 

 

DETERMINA 

 

     1.DI APPROVARE le premesse come parte integrante e sostanziale del presente atto. 

 

2.DI IMPEGNARE la somma complessiva di euro 17.781,39 al bilancio 2020 in fase di 

redazione al Capitolo 809 così come segue: 

 ▪ 14.008,10-Gestione Residui 2019. 

 ▪ 3.773,29-Gestione di Competenza. 

 

3.DI LIQUIDARE all’Unione Montana Marca di Camerino-Via V.Varano-Camerino-P.IVA 

01874730433 la somma di cui sopra. 

 

4.DI PUBBLICARE la presente determinazione all’Albo Pretorio online per 15 giorni consecutivi. 

 

 

 

 

 

 

 



  

Determinazione AREA AMMINISTRATIVA n.27 del 06-03-2020 COMUNE DI PIEVE TORINA 
 

Pag. 3 

Letto e sottoscritto a norma di legge.  

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 F.to Allegrini Giulio 

 

 

___________________________________________________________________________ 

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente 

determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva. 

Lì              

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 F.to MANCINELLI LUANA 

 

 

___________________________________________________________________________ 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio on line 

per 15 giorni consecutivi dal 07-03-2020    al 22-03-2020 

Lì  07-03-2020 

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 F.to Allegrini Giulio 

 

 

 

 

 

Copia conforme all’originale. 

Lì 

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 Allegrini Giulio 

 


